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ADAC MX Cup Hochstadt 2015

48. ADAC Motocross
03.10.2015 / 04.10.2015

DMSB

ADAC

ADAC Nardbayern e.V.

ADAC MX Cup Héchstadt

Sonntag

Wertungslauf 2 CS-KI. MX 1
Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 16:25:56

MX Strecke Hochstadt 1,795 Km

04.10.2015 16:20.

Il
_H

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
(191) Matthias Mirwald 1 2:14.860 -10.357  16:28:17.566
(80) Frank Dechet 1 2:19.601 -4703  16:28:22.634 2 2:25.255 +0.038  16:30:42.821
T 211114 5281  1628.13.831 2 2:25.727 +1423  16:30:48.361 3 2:26.123 +0.906  16:33:08.944
2 2:17.395 16:30:31.226 3 2:25.361 +1.057 16:33:13.722 4 2:26.973 +1.756 16:35:35.917
3 2:17.870 +0.475 16:32:49.096 4 2:24.608 +0.304 16:35:38.330 5 2:25.217 16:38:01.134
4 2:18.754 +1.359  16:35:07.850 5 2:24.768 +0.464  16:38:03.008 6 2:29.100 +3.883  16:40:30.234
5 2:19.747 42352 16:37:27.597 6 2:28.271 +3.967  16:40:31.369 7 2:29.351 +4.134  16:42:59.585
6 2:21.128 43733 16:39:48.725 7 2:24.710 +0.406  16:42:56.079 8 2:43.075 +17.858  16:45:42.660
7 2:21.125 +3730  16:42:09.850 8 2:25.708 +1.404  16:45:21.787 9 2:30.785 +5.568  16:48:13.445
8 2:23.267 45872 16:44:33.117 9 2:24.304 16:47:46.091 10 2:32.212 +6.995  16:50:45.657
9 2:26.033 +8.638 16:46:59.150 10 2:28.674 +4.370 16:50:14.765 11 2:37.078 +11.861 16:53:22.735
10 2:24.363 +6.968 16:49:23.513 11 2:36.499 +12.195 16:52:51.264
11 2:29.136 +11.741 16:51:52.649 (8) Marcel Fuchs
(31*) Manuel Wallschlager 1 2:18.593 -11.864 16:28:21.494
(65*) Christoph Gottwald 1 2:22.830 -3.123 16:28:26.383 2 2:31.466 +1.009 16:30:52.960
T 716714 3564 1628.19.876 2 2:28.931 42978 16:30:55.314 3 2:32.330 +1.873  16:33:25.290
2 2:22.408 +2.130  16:30:42.284 3 2:25.953 16:33:21.267 4 2:31.066 +0.609  16:35:56.356
3 2:20.278 16:33:02.562 4 2:26.066 +0.113  16:35:47.333 5 2:31.120 +0.663  16:38:27.476
4 2:20.942 10664  16:35:23.504 5 2:26.703 +0.750  16:38:14.036 6 2:32.869 +2412  16:41:00.345
5 2:21.209 +0.931  16:37:44.713 6 2:27.147 +1.194  16:40:41.183 7 2:30.457 16:43:30.802
6 2:21.809 +1531  16:40:06.522 7 2:26.770 +0.817  16:43:07.953 8 2:32.168 +1.711  16:46:02.970
7 2:23.626 43348 16:42:30.148 8 2:26.565 +0.612  16:45:34.518 9 2:31.048 +0.591  16:48:34.018
8 2:24.899 +4.621  16:44:55.047 9 2:26.764 +0.811  16:48:01.282 10 2:32.102 +1.645  16:51:06.120
9 2:24.449 +4171  16:47:19.496 10 2:27.230 +1277  16:50:28.512 11 2:32.606 42149 16:53:38.726
10 2:24.182 +3.904  16:49:43.678 1 2:26.669 +0716  16:52:55.181
11 2:23.802 +3.524 16:52:07.480 (789) Tim Meister
(48) Andreas Bshm 1 2:25.151 5714 16:28:28.759
(71) Sebastian Thum 1 2:20.839 -4.128  16:28:24.139 2 2:30.931 +0.066  16:30:59.690
1 220942 1083 162823.698 2 2:29.827 +4.860  16:30:53.966 3 2:33.047 +2.182  16:33:32.737
5 2:25.046 43721 16:30:48.744 3 2:26.528 +1.561  16:33:20.494 4 2:30.865 16:36:03.602
3 2:22.162 40.837  16:33:10.906 4 2:26.718 +1751  16:35:47.212 5 2:31.141 +0.276  16:38:34.743
4 2:23.646 42321 16:35:34.552 5 2:28.607 +3.640  16:38:15.819 6 2:31.198 +0.333  16:41:05.941
5 2:21.325 16:37:55.877 6 2:27.979 +3.012 16:40:43.798 7 2:31.225 +0.360 16:43:37.166
6 2:22.062 40737  16:40:17.939 7 2:25.656 +0.689  16:43:09.454 8 2:31.103 +0.238  16:46:08.269
7 2:24.255 42930 16:42:42.194 8 2:27.285 42318 16:45:36.739 9 2:31.373 +0.508  16:48:39.642
8 2:22.950 +1.625 16:45:05.144 9 2:26.906 +1.939 16:48:03.645 10 2:31.707 +0.842 16:51:11.349
9 2:22.958 1633 16:47:28.102 10 2:27.569 +2.602  16:50:31.214 11 2:31.745 +0.880  16:53:43.094
10 2:23.312 +1.987  16:49:51.414 1 2:24.967 16:52:56.181
11 2:22.807 +1.482  16:52:14.221 (16) Matthias Scheuring
(133%) Phillip Reiss 1 2:30.530 -1.676  16:28:34.600
(242) Nico Raabe 1 2:28.603 +4.055  16:28:32.467 2 2:35.206 +3.000  16:31:09.806
T 2 18.614 2957 162821850 2 2:29.049 +4501  16:31:01.516 3 2:43.356 +11.150  16:33:53.162
2 2:23.571 16:30:45.421 3 2:26.091 +1.543  16:33:27.607 4 2:32.206 16:36:25.368
3 2:24.192 10621 16:33:09.613 4 2:25.464 +0916  16:35:53.071 5 2:35.652 +3.446  16:39:01.020
4 2:26.937 +3366  16:35:36.550 5 2:24.548 16:38:17.619 6 2:36.950 +4.744  16:41:37.970
5 2:25.452 +1.881  16:38:02.002 6 2:27.791 +3.243  16:40:45.410 7 2:37.000 +4794  16:44:14.970
6 2:24.807 1326 16:40:26.899 7 2:28.357 +3.809  16:43:13.767 8 2:40.802 +8.596  16:46:55.772
7 2:24.042 10471 16:42:50.941 8 2:27.008 +2.460  16:45:40.775 9 2:36.293 +4.087  16:49:32.065
8 2:25.504 +1.933 16:45:16.445 9 2:25.984 +1.436 16:48:06.759 10 2:37.556 +5.350 16:52:09.621
9 2:24.491 +0.920 16:47:40.936 10 2:26.444 +1.896 16:50:33.203
10 2:24.258 +0.687  16:50:05.194 1 2:33.59 +9.048  16:53:06.799 (714*) Daniel Weber-Djan
1 2:24.310 +0739  16:52:29.504 1 2:30.820 4179 16:28:34.000
(89) Stefan Stechhofer 2 2:34.999 16:31:08.999
(69*) Tobias Piening 1 2:22.133 -4.945 16:28:25.281 3 2:35.573 +0.574 16:33:44.572
1 2:19.645 3812 162823.100 2 2:29.348 42270 16:30:54.629 4 2:36.439 +1.440  16:36:21.011
N 2:27.762 +4305  16:30:50.862 3 2:27.533 +0.455  16:33:22.162 5 2:38.241 +3242  16:38:59.252
3 2:23.457 16:33:14.319 4 2:27.223 +0.145  16:35:49.385 6 2:39.042 +4.043  16:41:38.294
4 2:25.541 +2.084  16:35:39.860 5 2:27.078 16:38:16.463 7 2:41.723 +6.724  16:44:20.017
5 2:24.494 +1.037  16:38:04.354 6 2:27.969 +0.891  16:40:44.432 8 2:39.254 +4255  16:46:59.271
6 2:26.240 42783 16:40:30.594 7 2:28.211 +1.133  16:43:12.643 9 2:36.331 +1.332  16:49:35.602
7 2:25.098 +1.641 16:42:55.692 8 2:30.885 +3.807 16:45:43.528 10 2:38.306 +3.307 16:52:13.908
8 2:25.320 +1.863  16:45:21.012 9 2:29.534 +2456  16:48:13.062
9 2:23.721 +0.264 16:47:44.733 10 2:29.828 +2.750 16:50:42.890 (10) Philipp Richter
10 2:23.919 +0.462  16:50:08.652 i) 2:33.982 +6.904  16:53:16.872 1 2:29.472 -6.618  16:28:32.270
1 2:26.482 +3.025  16:52:35.134 2 2:36.090 16:31:08.360
(111%) Stefan Kobler 3 2:36.524 +0.434  16:33:44.884
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'-,'MSE ADAC MX Cup Hochstadt 2015
ADE

R A CHSTADT NOR-DBAYE 48. ADAC Motocross MSB ADAc

im Fichtelgebirge e.V. im ADAC ADRENALIN AUF 2 RADERN! 03.10.2015 / 04.10.2015 ADAC Nordbayern e.V.

ADAC MX Cup Héchstadt

Sonntag MX Strecke Hochstadt 1,795 Km ._._.

Wertungslauf 2 CS-KI. MX 1 04.10.2015 16:20. .... .
Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 16:25:56 . .
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit

4 2:39.397 +3.307  16:36:24.281

5 2:40.495 +4.405 16:39:04.776 (190%*) Christopher Winkler

6 2:39.317 +3.227  16:41:44.093 1 2:37.103 5492 16:28:41.217

7 2:38.312 +2.222 16:44:22.405 2 2:43.595 +1.000 16:31:24.812

8 2:41.161 +5.071 16:47:03.566 3 2:42.595 16:34:07.407

9 2:40.391 +4.301  16:49:43.957

10 2:47.661 +11.571  16:52:31.618

(99) Daniel Reiser

1 2:39.940 -3.435 16:28:43.553
2 2:47.371 +3.996 16:31:30.924
3 2:45.470 +2.095 16:34:16.394
4 2:43.375 16:36:59.769
5 2:43.397 +0.022 16:39:43.166
6 2:45.188 +1.813 16:42:28.354
7 2:47.575 +4.200 16:45:15.929
8 2:51.502 +8.127 16:48:07.431
9 2:49.389 +6.014 16:50:56.820
10 2:54.681 +11.306 16:53:51.501

(78) Michael Donhauser

1 2:38.045 -7.017 16:28:42.371
2 2:47.920 +2.858 16:31:30.291
3 2:50.359 +5.297 16:34:20.650
4 2:49.669 +4.607 16:37:10.319
5 2:45.062 16:39:55.381
6 2:45.372 +0.310 16:42:40.753
7 2:47.642 +2.580 16:45:28.395
8 2:51.552 +6.490 16:48:19.947
9 2:49.205 +4.143 16:51:09.152
10 2:48.332 +3.270 16:53:57.484

(121*) Sandro Jahn

1 2:37.173 -7.485 16:28:41.543
2 2:58.892 +14.234 16:31:40.435
3 2:44.658 16:34:25.093
4 2:46.039 +1.381 16:37:11.132
5 2:48.382 +3.724 16:39:59.514
6 2:48.916 +4.258 16:42:48.430
7 2:48.855 +4.197 16:45:37.285
8 2:48.237 +3.579 16:48:25.522
9 2:46.479 +1.821 16:51:12.001
10 2:53.256 +8.598 16:54:05.257

(232) Sascha Reiser

1 2:37.024 -12.150 16:28:40.444
2 2:49.538 +0.364 16:31:29.982
3 2:50.562 +1.388 16:34:20.544
4 2:49.325 +0.151 16:37:09.869
5 2:49.174 16:39:59.043
6 2:49.863 +0.689 16:42:48.906
7 2:57.122 +7.948 16:45:46.028
8 2:54.018 +4.844 16:48:40.046
9 3:00.330 +11.156 16:51:40.376
10 3:04.065 +14.891 16:54:44.441

(707) Sebastian Hamacher

1 2:48.352 -14.301 16:28:53.788
2 3:02.653 16:31:56.441
3 3:13.623 +10.970 16:35:10.064
4 3:02.800 +0.147 16:38:12.864
5 3:05.975 +3.322 16:41:18.839
6 3:03.019 +0.366 16:44:21.858
7 3:04.204 +1.551 16:47:26.062
8 3:06.610 +3.957 16:50:32.672
9 3:05.453 +2.800 16:53:38.125
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